Relatorio Faixa Etaria - CORRIDA 17KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 16 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos
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DISCOVER TRAIL - LAPA
Nome ldd.
EVANDRO DA LUZ RAMOS 28
CLEITON SILVA DE OLIVEIRA 26
GEOVANI ZANIN 28
LINCOLN FERNANDO DA S. PIRES 27
IVANDRO MORONI 31
SIGUIFRID GOMES 38
FABIO INACIO DA CRUZ WEIS 32
CRISTIANO DA SILVA REZENDE 37
MARCO ANTONIO RIBEIRO 37
LEOMAR GERGOUT 36
RAUL LUIZ PEREIRA 30
CASSIO ROBERTO CROVADOR 39
RONALDO ADRIANO MEIRA 32
EVERTON LUIZ GONCALVES 36
GIVANILDO DE OLIVEIRA 37
HELDER BOLLMANN 37
DANIEL JOSE GOMES ZERGER 38
CESAR LOZANO 32
WILLIAM MEIRELLES 37
MATHEUS VICTOR CORDEIRO 30
WESLEY HERBT DICK 31
JEAN CLEYTON BADELHUK 37
ALLAN LEON DE MELLO 36
DANIEL MILLARCH 36
ARNOLDO SOBANSKI 111 36
PAULO JOSE BARBOSA 39
ANDRE BRAGA GARCIA 37
LUIZ ARIELLO 32
ALEXANDRE PINTO MENDES 35

Relatério emitido em 06/06/2017 as 13:58:49

Equipe

LAPATLETAS
CHIMARUN
GIGIO
VIBE RUNNING FIT

CAPITAL SPEED / PEDALADA
CRISTA

ARS RUNNING
TNT TRAINING
ARS RUNNING

EQUIPE CIMA D-RUN

L2A / CORE TREINAMENTO
FUNCIONAL

CHIMARUN
CIA DOS CAVALOS

PROPINHAIS
PAPALEGUAS
VIBE RUNNING FIT
LOS VAGOS RUNNERS
MEIRELLES ASS. ESP.
LOS VAGOS RUNNERS

LAQUILA
CORPO E SAUDE

TRAINER ASSESSORIA
ESPORTIVA

DIONE PERFORMANCE
EKIP DE QUINTA
DEMOLIDORES CROSSFIT

Pagina;

Tempo

01:57:52
01:59:45
02:14:31
02:53:35

01:45:23

01:49:08
01:50:03
01:58:02
01:59:48
02:00:17

02:04:39

02:06:08
02:06:10
02:08:03
02:09:16
02:12:02
02:14:30
02:14:38
02:14:41
02:14:43
02:15:05
02:17:15
02:17:48

02:18:19

02:18:27
02:20:05
02:21:06
02:21:41

02:23:44



DISCOVER TRAIL - LAPA

Relatorio Faixa Etaria - CORRIDA 17KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 30 até 39 anos 26
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Masculino de 40 até 49 anos
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Coloc. Num.
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135
112

127
125
137
116

Nome

HUMBERTO GAZZIERO WAHRHAFTIG

BRUNO MAGALHAES

THIAGO SPADARI SOSO

GUILHERME HAGEBOCK

CESAR ALAN LOURES BASTOS
FERNANDO TENORIO CARVALHO
ANTONIO DENILSON CANUTO
ALESSANDRO HENRIQUE PEREIRA
GILSON EUCLIDES BORA

FERNANDO DE CAMARGO
ODENILSON AMARANTE DE OLIVEIRA

CLAUDIO AURELIO MOTTIM AMORIM

PAULO SERGIO ANTUNES DE LIMA
KELSON LUCIO ZLATANOF FUCHS

FRANCISCO SKROCH

JANI OTACILIO MENDES
ANTONIO MARCOS RODRIGUES
ADRIANO LUIZ RASERA

FABIO TRENTINO

JULIO NOVATO VIEIRA
JOELSON DA ROSA

MARCOS BUSSMANN

MARCELO RAMOS DE REZENDE CARONE
PATRICE DE ALBUQUERQUE ANDRADE
RAFAEL BEZERRA TORRES
ALESSANDRO MUNIZ

LUIS HENRIQUE AGULHAM CIT
LOEYDERSON DE MEIRA
RODRIGO DE FREITAS BARBIERI
ARAMYS VEIGA JUNIOR

Relatério emitido em 06/06/2017 as 13:58:49
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Equipe

TRAINER ASSESSORIA
ESPORTIVA

VIBE RUNNING FIT

FURACAO RUNNERS
PAPALEGUAS
0JO DE AGUILA
VIBE RUNNING FIT

MULLER BIKES
CORREPG

BPM ASSESSORIA
ESPORTIVA

TRAINER ASSESSORIA
ESPORTIVA

FURACAO RUNNERS
GRUPO QUALITY
TICKETAGORA

ARS RUNNING
CHIMARUN
41 996318749

BPM ASSESSORIA
ESPORTIVA

DIONE PERFORMANCE
TRC BRASIL
TRAINER

BPM ASSESSORIA
ESPORTIVA

LAPATLETAS
DX ASSESSORIA ESPORTIVA
CAPITAL SPEED

TRAINER ASSESSORIA
ESPORTIVA

Pagina;

Tempo

02:24:06

02:24:24
02:27:41
02:27:52
02:29:03
02:41:18
02:43:03
02:43:35
02:43:42
02:47:17
03:12:33

01:52:03

01:54:13
01:58:03

01:58:56
02:03:36
02:08:54
02:09:45
02:10:26
02:10:27
02:10:36
02:11:29

02:13:11
02:13:18
02:17:01
02:17:24

02:18:03
02:18:28
02:21:08

02:21:11



DISCOVER TRAIL - LAPA

Relatorio Faixa Etaria - CORRIDA 17KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 99 anos

Coloc. Num.
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150
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140

151

Nome

MARCO AURELIO CARLESSO

MARCOS RENAN SALVATI

RICARDO LUIZ CARDOSO DOS SANTOS
CELSO RICARDO DE OLIVEIRA
ANTONIO DOS SANTOS RIBAS JUNIOR
ALEXANDRE DE LIMA SEBASTIAO
RUDNEI PIEL

MARCO ANTONIO PEDROSO VICENTE

JOAO MARIA STRESSER

ELSON ROBASSA

GERALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA
JOSE ALFREDO PINTON

LORIVAL DE OLIVEIRA LIMA
AIRTON ROCHA SERPA

DAVI DE SOUZA

PAULO RAMOS

SERGIO CHULIK

MAURICIO GELSON DA SILVA
JEFFERSON PACHECO PAUPERIO

ADOLFO DE ARRUDA LEITE

NERY FREDERICO SARDA

Relatério emitido em 06/06/2017 as 13:58:49

Idd.
43
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55
54
58

66
51
54
50
51
50
52

62

58

Equipe
CHIMARUN

LAPATLETAS
JACARE DE CONGA
STAMPAFER RUNNING
CORREPG
STAMPAFERRUN

DAYCONTEC SERVICOS
ESPECIAIS

TRAINER
EQUIPIAZZA/VBA
ARS RUNNING

TRAINER ASSESSORIA
ESPORTIVA

ARS RUNNING

ACC
MINORU
MERCADO BOM PRECO

TRAINER ASSESSORIA
ESPORTIVA

PAMONHAS EXTREME

Pagina;

Tempo
02:25:06
02:27:01
02:42:19
02:46:31
02:46:32
02:47:08
03:02:01

03:16:46

02:00:21
02:08:04
02:08:41

02:09:18

02:10:32
02:15:00
02:23:08
02:24:40
02:25:15
02:29:26

02:53:41

02:59:32
03:06:00



